ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН
от 26 ноября 2021 г. № 530-р
г. Кызыл
Об условиях приватизации государственного
унитарного предприятия Республики

 Не имеются 0
Итого по разделу 7. Отложенные налоговые активы 0
8. Запасы (расшифровка)
№
п/п
Наименование Единица
измерения
Количество Стоимость по промежуточному
бухгалтерскому балансу
на 30 сентября 2021 г.
(тыс. рублей)
8.1 Сырье и материалы (общее количество объектов с указанием суммы их стоимости по про-
межуточному бухгалтерскому балансу, за исключением случаев, когда балансовая стои-
мость (первоначальная стоимость либо остаточная) объекта больше, либо равна 100 тыс.
рублей)
1 Бензопила ШТИЛЬ MS-180 шт. 3,000 37,41
2 Битум БНД 100/130 т 72,263 2 592,52
3 Колесо измерит. электронное шт. 1,000 6,59
4 Морозильный ларь БИРЮСА шт. 1,000 21,70
5 Мотобур БМ52 шт. 1,000 10,63
6 Мотопомпа шт. 1,000 12,47
7 Оптический нивелир В40А шт. 1,000 18,00
8 Рейка дорожная РДУ-АНДОР шт. 1,000 31,11
9 Рейка нивелирная AGR5 шт. 1,000 3,00
10 Стремянка шт. 1,000 2,10
11 Топочный мазут 100 шт. 26,530 870,18
12 Штатив нивелирный S6-N шт. 1,000 3,99
13 Электрорубанок шт. 1,000 5,50
8.2 Топливо (общее количество объектов с указанием суммы их стоимости по промежуточ-
ному бухгалтерскому балансу, за исключением случаев, когда балансовая стоимость (пер-
воначальная стоимость либо остаточная) объекта больше либо равна 100 тыс. рублей)
1 Бензин АИ-92 л 47,000 2, 068
2 Дизтопливо л 264,000 13, 200
8.3 Животные на выращивании и откорме
 Не имеются   0
12
№
п/п
Наименование Единица
измерения
Количество Стоимость по промежуточному
бухгалтерскому балансу
на 30 сентября 2021 г.
(тыс. рублей)
8.4 Материалы, переданные в переработку (общее количество объектов с указанием суммы их
стоимости по промежуточному бухгалтерскому балансу, за исключением случаев, когда
балансовая стоимость (первоначальная стоимость либо остаточная) объекта больше либо
равна 100 тыс. рублей)
 Не имеются   0
8.5 Иное (общее количество объектов с указанием суммы их стоимости по промежуточному
бухгалтерскому балансу, за исключением случаев, когда балансовая стоимость (первона-
чальная стоимость либо остаточная) объекта больше либо равна 100 тыс. рублей)
Итого по разделу 8. Запасы 3630
9. Затраты на производство
№
п/п
Вид затрат Стоимость по промежуточному
бухгалтерскому балансу
на 30 сентября 2021 г. (тыс. рублей)
9.1. Основное производство                    0
9.2. Вспомогательные производства             0
9.3. Обслуживающие производства и хозяйства   0
9.4. Расходы на продажу                       0
9.5. Прочие                                   0
Итого по разделу 9. Затраты на производство 0
10. Готовая продукция
№
п/п